In 1907 se găsea în arh. din Ciumbrud a fam. Kemăny, depusă la Arh. co
m it Alba.
Transumpt în actul conventului din Cluj-Mănăştur, din 15 septembrie 1361, 
nr. 56.
REGEŞTE: TSrt.Tăr., 1907, p. 89.

55 1361 circa 14 septembrie, Sîntimbru.

Discretis viris et honestis honorabili capitulo ecelesie Transsiluane 
amicis suis honorandis, Petrus, viceuoyuoda Transsiluanus amiciciam pa- 
ratam debito cum honore.

Dicit nobis Mychael, filius Pauli de Haranglab quod quedam posses- 
siones sue Chauas et Danyan nuncupate in comitatu de Kykyllew existen- 
tes, que nune apud manus alienas detinerentur occupate, recaptivacione 
et sibi statucione plurimum indigerent. Super quo vestram amiciciam pne- 
sentibus petimus reverenter quatenus vestrum mittatis hominem pro tes- 
timonio fidedignum quo presente Ladislaus, filius Myke de Kapulna vel 
Stephanus, filius Thome de Gbusfolua aut Mychael dictus Kugh de Poch- 
folua, aliis absentibus, homo noster ad facies predictarum possessionum 
Chauas et Danyan vocatarum accedendo, vicinis et commetaneis earun- 
dem universis legittime convocatis et presentibus reambulet easdem per 
veteres suas metas et antiquas, novas iuxta v(eteres)1 ubi necesse fuerit
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erigendo, reambulatasque ab aliorum possessionibus separatas et distinctas 
statuat easdem ipsi Michaeli, fiilio Pauli, perpetuo possidendas salvis iu- 
ribus alienis si per quempiam non fuerint1 2 contradictum; contradictores 
vero si qui fuerint citet eosdem contra armotatum Mychaelem, filium 
Pauli in nostram, presenciam ad terminum competentem racionem eorum 
contradiccionis reddituros. Et post heo ipsius possessionarie reambulacio- 
nis et statucionis seriem cum cursibus metarum jiominibus (citatorum 
si qui)3 fuerint et termino assignato nobis amicabiliter rescribatis.

Datum in Sancto Emerico (.. .)4 (Ex)altacionis5 sancte cruciş, anno 
domini M‘mo CCC mo LX'mo primo.

(Pe verso, de aceeaşi mină:) Discretis viris et honestis honorabili 
capitulo ecclesie Transsiluane, amicis suis honorandis, pro Mychaele, f i
lio Pauli de Haranglab recaptivatorie.

Chibzuiţilor şi cinstiţilor bărbaţi, cinstitului capitlu al bisericii Tran
silvaniei, prietenilor săi vrednici de cinste, Petru, vicevoievodul Transil
vaniei, cu toată prietenia şi cinstea cuvenită.

Ne spune nouă Mihail, fiul lui Pavel de Hărănglab, că nişte moşii 
ale sale numite Ceuaş şi Daia aflătoare în comitatul de Tîrnava, care 
acum sînt cotropite, şi ţinute pe nedrept în mîini străine, au nevoie de 
luare din nou şi punere în stăpînirea lui.